
平成 30年 2月吉日 

 

お客様各位 

 

 

塩分測定器ソルメイト 100・100/V型 修理終了のお知らせ 

 

拝啓 

 貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

 この度、昭和 62 年の販売開始以来、永年にわたり御愛用頂いて参りました「ソルメ

イト 100・ソルメイト 100/V」に関しまして、メーカーの通達により、平成 31 年 3 月

31日をもちまして、修理対応を終了とさせて頂くことと致します。 

 

突然のご連絡につき、お客様には多大なご迷惑をおかけしますこと、心よりお詫び申

し上げます。 

 

補修備品の調達に努力して参りましたが、部品の調達が困難となり、止む無く終了さ

せて頂くことと致します。配試薬などの消耗品販売及びソルメイト 100・100/V機種の

精度確認試験（定期試験）等は継続して行います。 

  

つきましては、平成 27年より販売しておりますソルメイト 100シリーズ（100Ver,5・

100/WVer,3・100/HVer,3）買い替えを、おすすめします。 

 

ご不明な点がございましたら、弊社、福岡事業部までお問い合わせください。 

 

敬具 

 

マルタニ試工株式会社 

福岡県福岡市中央区大手門 3-7-24 

TEL 092-761-0761 

福岡事業部  TEL 092-935-1247 

 


